ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:            /UBND -  VP
V/v rà soát, đề xuất việc miễn

hoặc giảm phí, lệ phí thực hiện

TTHC đối với trường hợp sử

dụng dịch vụ công trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc huyện;

- Văn phòng ĐKĐĐ CN huyện Tuy Phước;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3012/UBND-KSTT ngày 16/05/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc rà soát, đề xuất việc miễn hoặc giảm phí, lệ phí thực

hiện thủ tục hành chính đối với trường hợp sử dụng dịch vụ công trực tuyến; Vấn

đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan chuyên môn thuộc huyện, Văn phòng ĐKĐĐ CN

huyện Tuy Phước, UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

thực hiện việc rà soát, đề xuất việc miễn, giảm phí, lệ phí một số thủ tục hành

chính (cấp huyện, cấp xã thuộc thẩm quyền tiếp nhận của cơ quan, đơn vị mình)

đối với trường hợp sử dụng dịch vụ công trực tuyến; trong đó, tập trung lựa chọn

các thủ tục hành chính phát sinh nhiều hồ sơ nhưng chủ yếu là giao dịch theo hình

thức trực tiếp để khuyến khích, thúc đẩy việc sử dụng hình thức trực tuyến. Gửi

danh sách thủ tục hành chính đề xuất về Tổ đầu mối Kiểm soát thủ tục hành chính

huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) trước ngày 26 tháng 5 năm 2023.

2. Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp danh sách thủ tục hành

chính đề xuất của các cơ quan liên quan, tham mưu Ủy ban nhân dân huyện gửi

Sở Tài chính tỉnh theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- LĐVP; CVVP K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T15:27:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T17:20:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T18:41:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:03:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T08:04:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!